
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2023-09-08 

  

Posėdžio vieta: STEAM centras, Ladygos g. 18, Utena. 

Posėdžio pradžia: 13.00 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

 

Utenos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas 

 

Saulius Jauneika 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1.  1300–1305 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.    Saulius Jauneika,  Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2. 1305–1350 Dėl Melioracijos fondo steigimo koncepcijos pristatymo.  Donatas 

Dudutis,  LR  žemės ūkio viceministras. 

3. 1350–1405 Dėl aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programų 2023 m. 

derinimo. Virginija Jaruševičiūtė, Užimtumo tarnyba prie LR SADM, 

Panevėžio klientų aptarnavimo departamento l.e.p. patarėja. 

4. 1405–1410 Dėl Ignalinos miesto vietos veiklos grupės 2024–2029 m. vietos plėtros 

strategijos. Nerijus Čepauskas, Utenos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius. 

5. 1410–1420 Dėl  Utenos regiono 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos regioninių priemonių nepanaudotų lėšų. Romualda 

Zapolskienė,  Utenos regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė. 

6. 1420–1435 Dėl naujų regioninių pažangos priemonių planavimo 2023 metais.  

N. Čepauskas. 

7. 1435–1445 Dėl kitų klausimų.  S. Jauneika. 

8. 1445–1450 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.   S. Jauneika. 


